[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ПИСКАРЕВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» января 2018 года № 20-э
О внесении изменений в постановление местной администрации МО Пискаревка
от 26.10.2010 № 65-э «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в местной администрации муниципального образования муниципальный округ Пискаревка, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие местной администрации муниципального образования муниципальный округ Пискаревка обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом МО Пискаревка, распоряжением местной администрации от 24.10.2017 № 33од «Об утверждении штатного расписания местной администрации МО Пискаревка на 2018 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление местной администрации МО Пискаревка от 26.10.2010 № 65-э «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в местной администрации муниципального образования муниципальный округ Пискаревка, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие местной администрации муниципального образования муниципальный округ Пискаревка обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – Постановление № 65-э):

1.1. наименование Постановления № 65-э изложить в следующей редакции:

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в местной администрации МО Пискаревка, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие местной администрации МО Пискаревка обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
1.2. пункт 1 Постановления № 65-э изложить в следующей редакции:

«1.
Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в местной администрации МО Пискаревка, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие местной администрации МО Пискаревка обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее по тексту - Перечень), согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.».
2. Приложение № 1 к Постановлению № 65-э изложить его в новой редакции, согласно Приложению.
3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске муниципальной газеты «Пискаревка».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

местной администрации

           О.А. Шанцева
Приложение

к постановлению местной администрации МО Пискаревка
от 23.01.2018 № 20-э
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в местной администрации МО Пискаревка,
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие местной администрации МО Пискаревка обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Должности муниципальной службы указанные в Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и утвержденным Законом Санкт-Петербурга от 20.07.2006 № 348-54 «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге»:

1.1. глава местной администрации;

1.2. заместитель главы местной администрации;
1.3. главный бухгалтер местной администрации;
1.4. руководитель контрактной службы;
1.5. ведущий специалист контрактной службы;

1.6. руководитель отдела бюджетного планирования и финансов;

1.7. главный специалист отдела бюджетного планирования и финансов;
1.8. руководитель отдела опеки и попечительства;

1.9. главный специалист отдела опеки и попечительства;

1.10. ведущий специалист отдела опеки и попечительства;
1.11. главный специалист организационно-правового отдела;
1.12. руководитель отдела благоустройства и жилищно-коммунального хозяйства;
1.13. главный специалист отдела благоустройства и жилищно-коммунального хозяйства;

1.14. ведущий специалист отдела благоустройства и жилищно-коммунального хозяйства;
1.15. специалист 1 категории отдела благоустройства и жилищно-коммунального хозяйства.
1